
RESULTS
TRA Level 4 - Men 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

TRUSCOTT Stefan335 38.4750.0 0.08.000 8.000 8.000 8.2001 7.800

Hendon Gym Club 0.0 8.100 8.100 8.000 8.0008.100 0.0 38.875

77.350

16.20012.775

16.00012.875

9.900

9.600 8.300

8.300

DOLLERY George332 37.4750.0 0.08.100 7.600 7.800 8.0002 8.100

Edgbarrow Trampoline 0.0 7.900 7.600 7.600 7.8007.900 0.0 37.525

75.000

15.70012.225

16.10011.875

9.600

9.500 8.500

7.900

HOULISTON Harvey312 38.1300.0 0.08.000 7.900 8.200 8.3003 8.000

Two Foot Higher 0.0 7.400 7.700 7.600 7.8007.800 0.0 36.580

74.710

15.30012.380

16.00012.630

8.900

9.500 8.000

7.600

LEONARD Thomas334 36.7250.0 0.08.100 8.000 8.300 8.0004 8.000

South Bolton Trampoline
Club

0.0 7.800 7.700 7.900 8.3008.100 0.0 37.000

73.725

16.00011.400

16.10011.425

9.600

9.200 8.300

8.300

EDWARDS Kai333 36.9750.0 0.08.400 8.200 8.200 8.2005 8.000

Sheffield Trampoline
Academy

0.0 7.700 8.100 7.700 8.0007.300 0.0 36.265

73.240

15.60010.965

16.40010.775

9.700

9.800 8.400

7.900

LE FEVRE Toby313 36.4450.0 0.07.600 7.400 7.500 7.6006 7.600

Performance Trampoline &
DMT Academy

0.0 7.200 7.600 6.800 7.3007.100 0.0 35.490

71.935

14.50011.390

15.20011.545

9.600

9.700 7.700

7.500

DIXON Alfie331 36.7000.0 0.07.500 7.200 7.900 8.0007 7.700

Carlisle Trampoline Club 0.0 6.800 6.700 6.900 7.2006.700 0.0 34.700

71.400

13.70011.400

15.60011.700

9.600

9.400 7.900

7.100
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